INDICAÇÃO Nº 59/2023

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a instalação de redutor de
velocidade na Avenida Nossa Senhora
da Paz, nas proximidades do número
239, em frente ao Salão do Reino das
Testemunhas de Jeová, especialmente
para garantir a segurança dos
frequentadores do local.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de Novembro
de 2023.

VEREADOR:

Lucas da Silva - UNIÃO BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518